
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

 
от 26.07.2022          № 72 

 

О внесении изменений  

в решение Совета депутатов городского округа город Выкса от 31 

июля 2012 года № 85 «О порядке материально-технического и 

организационного обеспечения деятельности органов местного 

самоуправления городского округа город Выкса Нижегородской 

области» 

 
В соответствии со статьей 22 Устава городского округа город Выкса Нижегородской 

области 

 

Совет депутатов р е ш и л: 

 

1. Внести в таблицу приложения к положению о расходах, связанных с 

представительской деятельностью органов местного самоуправления городского округа 

город Выкса Нижегородской области, являющегося приложением 2 к положению о порядке 

материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного 

самоуправления городского округа город Выкса Нижегородской области, утвержденному 

решением Совета депутатов городского округа город Выкса от 31 июля 2012 года № 85 (в 

редакции решений Совета депутатов от 25.09.2012 № 116, от 17.12.2018 № 128), изменения, 

изложив позицию 10 в следующей редакции: 

 

10. Расходы, связанные с участием официальных лиц в 

траурных мероприятиях, связанных со смертью 

людей, внесших значительный вклад в развитие 

городского округа, или военнослужащих, 

принимавших участие в специальной военной 

операции на территориях Донецкой Народной 

Республики, Луганской Народной Республики и 

Украины (траурные венки, цветы) 

Не более 5000 рублей 

    

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Глава местного самоуправления      Председатель Совета депутатов 

 

                               В.В. Кочетков      Д.В. Махров 


